
 
 
 
 
 

 

No. 
DOCENTES 
2021 

GRADO            AULA 

 
 
      CORREO INSTITUCIONAL 
 
 

1 Dayla Vasco TS1 1 dayla.vasco@iecaracas.edu.co  

2 
Gloria 
Moreno 

TS2 1 gloria.moreno@iecaracas.edu.co  

3 
Ana luz 
Chopenera 

TS3 1 ana.choperena@iecaracas.edu.co  

4 
Jessica Andrea 
Rojo Viveros TS4 1  jessica.rojo@iecaracas.edu.co 

5 Paula Trujillo 1.1 2 paula.trujillo@iecaracas.edu.co  

6 Leysy Perea 1.2 3 leysy.perea@iecaracas.edu.co  

7 Diana Patiño 1.3 2 diana.patino@iecaracas.edu.co  

8 
Flor Alba 
Ibarra 

1.4 2 flor.ibarra@iecaracas.edu.co  

9 
Rocío 
Sepúlveda 

2.1 4 rocio.sepulveda@iecaracas.edu.co  

10 

Ángela 
Patricia 
Jaramillo 

2.2 5 angela.jaramillo@iecaracas.edu.co  

11 
Luz Dary 
Santa 

2.3 3 luzdary.santa@iecaracas.edu.co  

12 
Teresa 
García 

2.4 3 teresa.garcia@iecaracas.edu.co  

13 
Mónica 
Londoño 

3.1 6 monica.londono@iecaracas.edu.co  

14 Yadira Mejía 3.2 7 yadira.mejia@iecaracas.edu.co  

15 Oliva Posada 3.3 4 oliva.posada@iecaracas.edu.co  

16 Nuevo 3.4 4   

17 
Luis Carlos 
Gómez 

4.1 8 luis.gomez@iecaracas.edu.co  

18 
Sandra 
Ramírez 

4.2 9 sandra.ramirez@iecaracas.edu.co  

19 Emiro Perea 4.3 5 manuel.perea@iecaracas.edu.co  

20 Eliecer Mena 4.4 5 eliecer.mena@iecaracas.edu.co  

21 Gladys Díaz 5.1 10 gladys.diaz@iecaracas.edu.co  

22 Yolvis Pino 5.2 11 yolvis.pino@iecaracas.edu.co  

23 
Luz Estela 
García 

5.3 6 estela.garcia@iecaracas.edu.co  
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24 

John 
Alejandro 
Giraldo 

5.4 6 john.giraldo@iecaracas.edu.co  

25 
Emilse 
Carmona 

6.1 2 emilse.carmona@iecaracas.edu.co  

26 
Purificación 
Moreno 

6.2 3 purita.moreno@iecaracas.edu.co  

27 
Alba Lucía 
González 

7.1 4 alba.gonzalez@iecaracas.edu.co  

28 Joe Freizer 7.2 5 joe.rivera@iecaracas.edu.co  

29 
Hermman 
Peñaloza 

8.1 6 hermann.p@iecaracas.edu.co  

30 Elkin Álvarez 8.2 7 elkin.alvarez@iecaracas.edu.co  

31 
Claudia 
Carvajal 

9.1 8 caludia.carvajal@iecaracas.edu.co  

32 Franklin Soto 9.2 9 franklin.soto@iecaracas.edu.co  

33 Raúl Duque 10° 10 raul.duque@iecaracas.edu.co  

34 German Melo 11° 11 german.melo@iecaracas.edu.co  

35 
Luz Myriam 
Cardona 

Español   myriam.cardona@iecaracas.edu.co  

36 
Fabián 
Vásquez 

Tecnologia   fabian.vasquez@iecaracas.edu.co  

37 
Humberto 
Franco 

Sociales   humberto.franco@iecaracas.edu.co  

38 
Yeime 
Gómez 

Artistica   yeime.gomez@iecaracas.edu.co  
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